

Dagligdag ApS

Gammel Jernbanevej 13, st. 4, 2500 Valby

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 29 52 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Ditte Stage Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagligdag ApS
Gammel Jernbanevej 13, st. 4
2500 Valby

CVR-nr.: 40 29 52 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Ditte Stage Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at bygge og drive en platform til hjælp af ældrelivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.992 kr. mod -80.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.064 kr. mod -80.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Going concern

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshavere Ditte og Lars Stage Thomsen, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-123.992	-80.657
2 Personaleomkostninger	-128.882	0
Øvrige finansielle omkostninger	-190	-158
Resultat før skat	-253.064	-80.815
Årets resultat	-253.064	-80.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-253.064	-80.815
Disponeret i alt	-253.064	-80.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.448	5.585
Periodeafgrænsningsposter	6.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.746</u>	<u>5.585</u>
Likvide beholdninger	<u>996</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.742</u>	<u>5.585</u>
Aktiver i alt	<u>12.742</u>	<u>5.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-359.966	-106.902
Egenkapital i alt	-319.966	-66.902
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	71
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.407	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.695	58.916
Anden gæld	11.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.708</u>	<u>72.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	332.708	72.487
Passiver i alt	12.742	5.585

1 Going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-26.087	13.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.815</u>	<u>-80.815</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-106.902	-66.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-253.064</u>	<u>-253.064</u>
	<u>40.000</u>	<u>-359.966</u>	<u>-319.966</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshavere Ditte og Lars Stage Thomsen, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	127.746	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>128.882</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.